19.3.1946

*Il procuratore generale della Società sacerdotale della Santa Croce, Alvaro del Portillo, chiede alla Sacra Penitenzieria Apostolica la facoltà per i sacerdoti della Società di poter erigere la Via Crucis in tutti i suoi oratori.*

Sociedad Sacerdotal  
de la  
Santa Cruz

Beatissime Pater,

Infrascriptus, Alvarus del Portillo, sacerdos, Secretarius Generalis necnon Procurator *Societatis Sacerdotalis Sanctae Crucis*, ad Sanctitatis Vestrae pedes humiliter provolutus, haec quae sequuntur exponit:

Perspectis et nomine atque fine, quibus haec nostra *Sanctae Crucis Sacerdotalis Societas* praestat, stante proin apud nos usitatissima praxi Christum Dominum Crucifixum mente percolendi in doloribus, quos Ipse pro nobis pertulit, ope pii exercitii quod *Via Crucis* communiter appellatur,

A Sanctitate Vestra humiliter expostulo ut pro illa, qua nos prosequatur, paterna benevolentia, hanc facultatem elargiri dignetur, videlicet, in Oratoriis omnibus Societatis praefatam Viam Crucis a nostris sacerdotibus erigendi (1).

Et Deus etc.

Alvarus del Portillo

Romae, e domo nostra, V. Rinascimento 49, die 19, m. martio, anno 1946.  
timbro

Archivio della Sacra Penitenzieria Apostolica, posizione n° 7502/46.

---

(1) La richiesta di Alvaro del Portillo reca, sullo stesso foglio e vergata a mano, la commendatizia dell'Ordinario di Pamplona con queste parole: « Preces commendamus, † Marcellinus Eppūs Pampilonensis praesens in Curia ».